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ODPOWIED?Z

na zapytania w sprawie SIWZ_1

Szanowni Parstwo
Uczestnicy postepowania

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2020-09-11 do Zamawiajacego wplynela
proéba o wyjaénienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamoOwienia,
W postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.
1843) w trybie przetarg nieograniczony na:

»Dostawa sprzetu komputerowego dla Uniwersytetu Morskiego w
Gdyni w roku 2020 - 5”

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

Pytanie 1) Zadanie 1.1 — Mobilna stacja graficzna — 5 szt. Czy Zamawiajacy
dopuséci model mobilne;j stacji roboczej bez szyfrowania TPM?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 2) Zadanie 1.2 — Mobilna stacja robocza — 2 szt. Czy Zamawiajacy
dopusci model mobilnej stacji roboczej bez portu 1 x mDP?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 3) Zadanie 1.3- Stacja robocza PC — 3 szt. (Stawka VAT 0%) Czy
Zamawiajacy dopuséci model stacji roboczej bez zlacz karty graficznej 1 x D-
Sub, 1 x HDMI, 1 x DVI w zamian za 3 x mDP?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 4) Zadanie 3.4 - Komputer przenoény — 13,3” - 10 szt. Cazy
Zamawiajacy dopuéci komputer przenosny bez szyfrowania TPM?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 5) Zamawiajacy zgda wniesienia wadium dla czedcl 1 w wysokoéei
2000. Wydaje mi sie ze jest to kwota niewspdlmierna do wartoéci
oczekiwanego przez Zamawiajacego sprzetu.

Czy Zamawiajacy moze zmniejszyé wysokoéé wadium przynajmniej o polowe
lub z niego zrezygnowaé?

Odpowiedz: Zamawiajacy ustalit wadium w wysokodei 2,60% kwoty

O LAT

1920-2020



STEp
S
‘% 'll '% !,. %

S
AV
00{;%‘?’

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

Zespol ds. Zamowien
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

szacunkowej dla tego zadania.

Pytanie 6) W dokumencie specyfikacja techniczna 3.1 Zamawiajacy napisal:
wymiary i masa: Waga minimum 2,1 kg, Szerokoéé max 25cm, Dlugoéé max
36cm, Wysokodé/gruboéé max 1,7cm. Czy Zamawiajacy dopuéci oferte na
sprzet o wymiarach i masie: Waga 2 kg, Glebokoéé 24,59 cm, Szerokosé
35,79 cm, Grubo$é 1,62 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode,

Pytanie 7) oprogramowanie antywirusowe: tak, dedykowane do systemu
operacyjnego. Czy Zamawiajacy moze dookreslié to wymaganie podajac
przyklady lub oczekiwania co do wymaganego oprogramowania, lub usunaé
ten zapis?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 8) gwarancja: minimum 24 miesigce. Standardowa gwarancja
producenta to 12 miesiecy, po dokupieniu dodatkowej ustugi gwarancyjne;
producenta okres gwarancji na komputery to 36 miesiecy

Czy Zamawiajacy moze zmienié powyzszy zapis i zastapié go brzmieniem
»minimum 12 miesiecy"?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi sa wiazace dla Wykonawcéw i nalezy
je traktowaé, jako wyjaénienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zaméwieh
Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Stanowisko Zamawiajacego
zostalo rozeslane do wszystkich wykonawecéw, ktérym przekazano SIWZ
oraz zostalo zamieszczone na stronie internetowe;:
http://przetargi.propublico. pV/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=35

Zespdt d/s Zamdwien Publicznych

SEcc‘izlista
Ann lesinska
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